
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №41 «Лесная сказка» города Лесосибирска»

(МБДОУ«Детский сад №41»)

ПРИКАЗ

«10» февраля 2023 №42
г. Лесосибирск

О создании и организации работы
родительского патруля

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно — транспортного
травматизма на маршрутах подхода к детскому саду, повышения уровня ответственности
родителей за формирование у детей навыков правильного безопасного поведения на
дорогах,-ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать МБДОУ «Детский сад №41» Родительский патруль по безопасности
дорожного движенияв составе:

Руководитель — Шаповалова Татьяна Михайловна, воспитатель
Члены патруля:
Антипина Наталья Андреевна — группа «Почемучки»
Буфетова Светлана Александровна — группа «Капитошки»
Дорохина Вероника Андреевна — группа «Знайки»
Кузнецова Дарья Александровна — группа «Непоседы»
Ляпина Мария Вячеславовна — группа «Солнышко»
Садеева Ольга Валерьевна — группа «Пчелки»
Сычев Олег Николаевич — группа «Гномики»
Устименко Юлия Викторовна — группа «Кузеньки»

2. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского
патруля старшего воспитателя Степанову Елену Михайловну.

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Степанову Елену
Михайловну.

А.В. Шурикова

С приказом ознакомлена: ( й У Е.М. Степанова< »_ ВА 203/- Т.М. Шаповалова

«7» 1. 2043


